«à''.
pró-reitoria dc culto

[l11PElii;llli) iextent&ounivcrsli

PRÓ-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU n' 17, de 18 de março de 2022

Processo: lO.1.6763.1.6

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universit&ia da Universidade de São Paulo.
no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, nos tempos do artigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, cessa, a pedido, a designação da
Prosa. Dra. Manha Marandino, número USP 2987179, como Difetora do Centro
de Preservação Cultural ''Casa de Dona Yayá", a contar de 18/03/2022.
A presente Portaria ente-a em ügor a partir de sua publicação.

PRCEU, 18 de março de 2022

Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo
Rua da Reitoria, 374} 3' andai Cidade Universitária - São Paulo-SP - CEP o55o8 220

Gabinete: (11) 3ogl 3240 prceu@uso.br

Assistência Técnica:(11) 3ogt 3469 - prceu-atd@uso.br